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Diiva cup 2018
Tartu, Turu 8

Rotation 1
juuniorid(2006-2004) / meistiklass(2003 ja vanemad)
2018/10/27 12:00

Start # Country Name Category App Panel Score
12:00 1.  EST SK Nord Juuniorid 2 juuniorid(2006-2004) R1 1

12:03 2.  EST NPSK/Fouette juuniorid(2006-2004) R1 1

12:06 3.  EST VK DIIVA juunior juuniorid(2006-2004) R1 1

12:09 4.  EST SK Nord Juuniorid 1 juuniorid(2006-2004) R1 1

12:12 5.  EST SK Nord/VK Piruett/Tallinna
Spordikool/Sillamäe SK Kalev meistiklass(2003 ja vanemad) R1 1

12:15 6.  EST TSSK VK DIIVA meistriklass meistiklass(2003 ja vanemad) R1 1

12:18 7.  EST SK Nord Juuniorid 2 juuniorid(2006-2004) R2 1

12:21 8.  EST NPSK/Fouette juuniorid(2006-2004) R2 1

12:24 9.  EST VK DIIVA juunior juuniorid(2006-2004) R2 1

12:27 10.  EST SK Nord Juuniorid 1 juuniorid(2006-2004) R2 1

12:30 11.  EST SK Nord/VK Piruett/Tallinna
Spordikool/Sillamäe SK Kalev meistiklass(2003 ja vanemad) R2 1

12:33 12.  EST TSSK VK DIIVA meistriklass meistiklass(2003 ja vanemad) R2 1

Rotation 2
meistriklass(2003 ja vanemad)
2018/10/27 13:00

Start # Country Name Category App Panel Score
13:00 1.  EST Retsnaja Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:02 2.  EST Stepanova Aljona meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:04 3.  EST Lapa Alexandra meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:06 4.  EST Koroljova Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:08 5.  EST Pollumaee Victoria meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:10 6.  EST Postojalkina Alissa meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:12 7.  EST Klim Karina meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:14 8.  EST Matrossova Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:16 9.  EST Grigorjan Narine meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:18 10.  EST Tomson Emma meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:20 11.  EST Murd Agris meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:22 12.  EST Razuk Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:24 13.  EST Vassilijeva Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:26 14.  EST Lapa Julia meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:28 15.  EST Räni Elisabeth meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1

13:30 16.  EST Kaasik Marie-anett meistriklass(2003 ja vanemad) R1 1
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Start # Country Name Category App Panel Score
13:32 17.  EST Retsnaja Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:34 18.  EST Stepanova Aljona meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:36 19.  EST Lapa Alexandra meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:38 20.  EST Koroljova Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:40 21.  EST Pollumaee Victoria meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:42 22.  EST Postojalkina Alissa meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:44 23.  EST Klim Karina meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:46 24.  EST Matrossova Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:48 25.  EST Grigorjan Narine meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:50 26.  EST Tomson Emma meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:52 27.  EST Murd Agris meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:54 28.  EST Razuk Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:56 29.  EST Vassilijeva Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

13:58 30.  EST Lapa Julia meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

14:00 31.  EST Räni Elisabeth meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

14:02 32.  EST Kaasik Marie-anett meistriklass(2003 ja vanemad) R2 1

14:04 33.  EST Retsnaja Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:06 34.  EST Stepanova Aljona meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:08 35.  EST Lapa Alexandra meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:10 36.  EST Koroljova Kristina meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:12 37.  EST Pollumaee Victoria meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:14 38.  EST Postojalkina Alissa meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:16 39.  EST Klim Karina meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:18 40.  EST Matrossova Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:20 41.  EST Grigorjan Narine meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:22 42.  EST Tomson Emma meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:24 43.  EST Murd Agris meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:26 44.  EST Razuk Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:28 45.  EST Vassilijeva Anastassia meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:30 46.  EST Lapa Julia meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:32 47.  EST Räni Elisabeth meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

14:34 48.  EST Kaasik Marie-anett meistriklass(2003 ja vanemad) R3 1

Rotation 3
miniklass(2011-2010) / lasteklass(2010-2008)
2018/10/27 15:00

Start # Country Name Category App Panel Score
15:00 1.  EST TSSK VK DIIVA miniklass(2011-2010) R1 1

15:03 2.  EST Karikakar miniklass(2011-2010) R1 1
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Start # Country Name Category App Panel Score
15:06 3.  EST LASTOCKI lasteklass(2010-2008) R1 1

15:09 4.  EST Sunflower lasteklass(2010-2008) R1 1

15:12 5.  EST TSSK VK DIIVA lasteklass I lasteklass(2010-2008) R1 1

15:15 6.  EST VK Rütmika Lala Land lasteklass(2010-2008) R1 1

15:18 7.  EST TSSK VK DIIVA lasteklass II lasteklass(2010-2008) R1 1

15:21 8.  EST RADUGA lasteklass(2010-2008) R1 1

15:24 9.  EST VK Rütmika Arriba lasteklass(2010-2008) R1 1

15:27 10.  EST TSSK VK DIIVA miniklass(2011-2010) R2 1

15:30 11.  EST Karikakar miniklass(2011-2010) R2 1

15:33 12.  EST LASTOCKI lasteklass(2010-2008) R2 1

15:36 13.  EST Sunflower lasteklass(2010-2008) R2 1

15:39 14.  EST TSSK VK DIIVA lasteklass I lasteklass(2010-2008) R2 1

15:42 15.  EST VK Rütmika Lala Land lasteklass(2010-2008) R2 1

15:45 16.  EST TSSK VK DIIVA lasteklass II lasteklass(2010-2008) R2 1

15:48 17.  EST RADUGA lasteklass(2010-2008) R2 1

15:51 18.  EST VK Rütmika Arriba lasteklass(2010-2008) R2 1

Rotation 4
noorteklass(2008-2006)
2018/10/27 16:10

Start # Country Name Category App Panel Score
16:10 1.  EST Lepatriinud noorteklass(2008-2006) R1 1

16:13 2.  EST SK Nord Noorteklass noorteklass(2008-2006) R1 1

16:16 3.  EST Narva PSK/FOUETTE noorteklass(2008-2006) R1 1

16:19 4.  EST TSSK VK DIIVA noorte noorteklass(2008-2006) R1 1

16:22 5.  EST No Roots noorteklass(2008-2006) R1 1

16:25 6.  EST Miressa noorteklass(2008-2006) R1 1

16:28 7.  EST Lepatriinud noorteklass(2008-2006) R2 1

16:31 8.  EST SK Nord Noorteklass noorteklass(2008-2006) R2 1

16:34 9.  EST Narva PSK/FOUETTE noorteklass(2008-2006) R2 1

16:37 10.  EST TSSK VK DIIVA noorte noorteklass(2008-2006) R2 1

16:40 11.  EST No Roots noorteklass(2008-2006) R2 1

16:43 12.  EST Miressa noorteklass(2008-2006) R2 1


